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Borsadan ilk çeyrekte 815 milyon dolar çıktı 
TL’nin özellikle dolar karşısındaki değer kaybının ilk çeyrekte hızlanmasının sonuçları Borsa 

İstanbul’da para çıkışı olarak da kendini gösterdi. BIST Tüm endeksinden ilk çeyrekte toplamda 815 

milyon dolar tutarında bir para çıkışı kayıtlara geçti 

 

16.04.2015 03:20 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) iş birliğinde hazırlanan 
Borsa Trendleri Raporu’nun 12. sayısında 2015’in ilk çeyreği değerlendirildi. Raporda, 2015 yılının ilk 
çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu görüldü. 

Rapora göre, Türk Lirası’nın özellikle dolar karşısındaki değer kaybının ilk çeyrekte hızlanmasının 

sonuçları endekslerden para çıkışı olarak da kendini gösterdi. BIST Tüm endeksinden ilk çeyrekte 

toplamda 815 milyon dolar tutarında bir para çıkışı kayıtlara geçti. En yüksek para çıkışı ise 447 

milyon dolar ile banka endeksinde görüldü. Sadece holding ve yatırım endeksiyle teknoloji endeksine 

nette para girişi yaşandı. 

Yabancıların hacimdeki payı yüzde 23 

2015 yılının ilk çeyreğinde yabancıların BIST Tüm işlem hacmindeki payı yüzde 23 olarak gerçekleştiği, 

hem bir önceki çeyreğe hem de 2014 yılının aynı dönemine göre yükseldiği görüldü. Yabancıların en 

yüksek işlem hacmi yüzde 30 ile BIST Ticaret’te, en düşük işlem hacmi ise yüzde 5 ile BIST Teknoloji’de 

gerçekleşti. Geçen yılın aynı dönemine kıyasla yabancıların payı BIST Sınai ve BIST Teknoloji’de 

düşerken, en fazla BIST 30, BIST Hizmetler ve BIST Banka olmak üzere diğer tüm endekslerde yükseldi. 

Borsa İstanbul’daki 1 milyon 69 bin yatırımcının sadece 9 bin 833’ü yabancı iken, yabancı 

yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 23, piyasa değerindeki payı ise yüzde 63 seviyesinde. 

Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 152 milyar lira düzeyinde bulunuyor. 

Yerli kurumsal yatırımcı sayısı henüz çok sınırlıyken toplam piyasa değerindeki payları yüzde 19 

seviyesinde. Piyasa değeri yüzde 37 olan yerli yatırımcıların hisse senetlerinin toplam değeri 89 milyar 

lira düzeyinde. Yılın ilk çeyreğinde piyasa değeri olarak BIST Tüm endeksi lira bazında yüzde 7 düşüş 

gösterirken dolar bazındaki düşüş 17 seviyesine ulaştı. 

Halka açıklık oranı artıyor 

Rapora göre, 2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık hem de fiili dolaşım 

oranlarında yükseliş yaşanıyor. Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 yılı 

birinci çeyrek itibarıyla yüzde 40 seviyesinin üzerine çıktı. Bu artış ile Borsa İstanbul’un piyasa 

derinliğinin günden güne arttığı, piyasanın etkinliğinin ve işlem hacminin yükselmesine olumlu katkı 

sağladığı görülüyor. 
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TL’nin özellikle dolar karşısındaki değer kaybının ilk çeyrekte hızlanmasının sonuçları Borsa 

İstanbul’da para çıkışı olarak da kendini gösterdi. BIST Tüm endeksinden ilk çeyrekte toplamda 815 

milyon dolar tutarında bir para çıkışı kayıtlara geçti 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) iş birliğinde 

hazırlanan Borsa Trendleri Raporu’nun 12. sayısında 2015’in ilk çeyreği değerlendirildi. Raporda, 2015 

yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu görüldü. 

Rapora göre, Türk Lirası’nın özellikle dolar karşısındaki değer kaybının ilk çeyrekte hızlanmasının 

sonuçları endekslerden para çıkışı olarak da kendini gösterdi. BIST Tüm endeksinden ilk çeyrekte 

toplamda 815 milyon dolar tutarında bir para çıkışı kayıtlara geçti. En yüksek para çıkışı ise 447 

milyon dolar ile banka endeksinde görüldü. Sadece holding ve yatırım endeksiyle teknoloji endeksine 

nette para girişi yaşandı. 

 

YABANCILARIN HACİMDEKİ PAYI YÜZDE 23 

2015 yılının ilk çeyreğinde yabancıların BIST Tüm işlem hacmindeki payı yüzde 23 olarak gerçekleştiği, 

hem bir önceki çeyreğe hem de 2014 yılının aynı dönemine göre yükseldiği görüldü. Yabancıların en 

yüksek işlem hacmi yüzde 30 ile BIST Ticaret’te, en düşük işlem hacmi ise yüzde 5 ile BIST Teknoloji’de 

gerçekleşti.  

 

Geçen yılın aynı dönemine kıyasla yabancıların payı BIST Sınai ve BIST Teknoloji’de düşerken, en fazla 

BIST 30, BIST Hizmetler ve BIST Banka olmak üzere diğer tüm endekslerde 

yükseldi.Borsa İstanbul’daki 1 milyon 69 bin yatırımcının sadece 9 bin 

833’ü yabancı iken, yabancıyatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 23, piyasa değerindeki payı ise 

yüzde 63 seviyesinde. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 152 milyar lira düzeyinde 

bulunuyor. 

 

Yerli kurumsal yatırımcı sayısı henüz çok sınırlıyken toplam piyasa değerindeki payları yüzde 19 

seviyesinde. Piyasa değeri yüzde 37 olan yerli yatırımcıların hisse senetlerinin toplam değeri 89 

milyar lira düzeyinde. Yılın ilk çeyreğinde piyasa değeri olarak BIST Tüm endeksi lira bazında yüzde 7 

düşüş gösterirken dolar bazındaki düşüş 17 seviyesine ulaştı. 

 

HALKA AÇIKLIK ORANI ARTIYOR 

Rapora göre, 2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık hem de fiili dolaşım 

oranlarında yükseliş yaşanıyor. Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 yılı 

birinci çeyrek itibarıyla yüzde 40 seviyesinin üzerine çıktı. Bu artış 
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ile Borsa İstanbul’un piyasaderinliğinin günden güne arttığı, piyasanın etkinliğinin ve işlem hacminin 

yükselmesine olumlu katkı sağladığı görülüyor. 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) iş birliğinde 

hazırlanan Borsa Trendleri Raporu’nun 12. sayısında 2015’in ilk çeyreği değerlendirildi. Raporda, 2015 

yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu görüldü. 

 

Rapora göre, Türk Lirası’nın özellikle dolar karşısındaki değer kaybının ilk çeyrekte hızlanmasının 

sonuçları endekslerden para çıkışı olarak da kendini gösterdi. BIST Tüm endeksinden ilk çeyrekte 

toplamda 815 milyon dolar tutarında bir para çıkışı kayıtlara geçti. En yüksek para çıkışı ise 447 

milyon dolar ile banka endeksinde görüldü. Sadece holding ve yatırım endeksiyle teknoloji endeksine 

nette para girişi yaşandı. 
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Borsadan ilk çeyrekte 815 milyon dolar çıktı 
TL’nin özellikle dolar karşısındaki değer kaybının ilk çeyrekte hızlanmasının sonuçları Borsa 
İstanbul’da para çıkışı olarak da kendini gösterdi. BIST Tüm endeksinden ilk çeyrekte toplamda 815 
milyon dolar tutarında bir para çıkışı kayıtlara geçti 
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Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) iş birliğinde hazırlanan 

Borsa Trendleri Raporu’nun 12. sayısında 2015’in ilk çeyreği değerlendirildi. Raporda, 2015 yılının ilk 

çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu görüldü. 

Rapora göre, Türk Lirası’nın özellikle dolar karşısındaki değer kaybının ilk çeyrekte hızlanmasının 

sonuçları endekslerden para çıkışı olarak da kendini gösterdi. BIST Tüm endeksinden ilk çeyrekte 

toplamda 815 milyon dolar tutarında bir para çıkışı kayıtlara geçti. En yüksek para çıkışı ise 447 

milyon dolar ile banka endeksinde görüldü. Sadece holding ve yatırım endeksiyle teknoloji endeksine 

nette para girişi yaşandı. 

Yabancıların hacimdeki payı yüzde 23 

2015 yılının ilk çeyreğinde yabancıların BIST Tüm işlem hacmindeki payı yüzde 23 olarak gerçekleştiği, 

hem bir önceki çeyreğe hem de 2014 yılının aynı dönemine göre yükseldiği görüldü. Yabancıların en 

yüksek işlem hacmi yüzde 30 ile BIST Ticaret’te, en düşük işlem hacmi ise yüzde 5 ile BIST Teknoloji’de 

gerçekleşti. Geçen yılın aynı dönemine kıyasla yabancıların payı BIST Sınai ve BIST Teknoloji’de 

düşerken, en fazla BIST 30, BIST Hizmetler ve BIST Banka olmak üzere diğer tüm endekslerde yükseldi. 

Borsa İstanbul’daki 1 milyon 69 bin yatırımcının sadece 9 bin 833’ü yabancı iken, yabancı 

yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 23, piyasa değerindeki payı ise yüzde 63 seviyesinde. 

Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 152 milyar lira düzeyinde bulunuyor. 

Yerli kurumsal yatırımcı sayısı henüz çok sınırlıyken toplam piyasa değerindeki payları yüzde 19 

seviyesinde. Piyasa değeri yüzde 37 olan yerli yatırımcıların hisse senetlerinin toplam değeri 89 milyar 
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lira düzeyinde. Yılın ilk çeyreğinde piyasa değeri olarak BIST Tüm endeksi lira bazında yüzde 7 düşüş 

gösterirken dolar bazındaki düşüş 17 seviyesine ulaştı. 

Halka açıklık oranı artıyor 

Rapora göre, 2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık hem de fiili dolaşım 

oranlarında yükseliş yaşanıyor. Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 yılı 

birinci çeyrek itibarıyla yüzde 40 seviyesinin üzerine çıktı. Bu artış ile Borsa İstanbul’un piyasa 

derinliğinin günden güne arttığı, piyasanın etkinliğinin ve işlem hacminin yükselmesine olumlu katkı 

sağladığı görülüyor. 

 

TRTHABER.COM 

Borsa Trendleri Raporu yayımlandı 
 
Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 yılı birinci çeyrek itibarıyla yüzde 40 

seviyesinin üzerine çıktı. 

 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) iş birliğinde hazırlanan 

Borsa Trendleri Raporu'nun 12. sayısında 2015'in ilk çeyreği değerlendirildi. Raporda, 2015 yılının ilk 

çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu görüldü. 

 

Üç aylık dönemde Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda gerçekleşen üç halka arzdan 

42 milyon liralık hasılata ulaşılırken, gerçekleşen üç halka arzda da yabancı satışı bulunmuyor. 

 

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık hem de fiili dolaşım oranlarında yükseliş 

yaşanıyor. Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 yılı birinci çeyrek itibarıyla 

yüzde 40 seviyesinin üzerine çıktı. Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliğinin günden güne 

arttığı, piyasanın etkinliğinin ve işlem hacminin yükselmesine olumlu katkı sağladığı görülüyor. 

 

31 Mart 2015 itibarıyla en yüksek halka açıklık oranına sahip endeks ticaret endeksi iken fiili dolaşım 

oranları karşılaştırılmasında banka endeksi yüzde 37 ile en yüksek orana sahip endeks oldu. 

 

Yılın ilk çeyreğinde liranın değer kaybı ve artan volatilitenin etkisiyle işlem hacimlerinde ciddi artış 

yaşandığı görülüyor. Teknoloji endeksi bu yükselişten yüzde 340 artış ile en büyük payı alırken sınai 

endeks yüzde 95 yükselişle ikinci sırada geldi. Borsa İstanbul'da gerçekleşen işlem hacminin yarısına 

yakınının geçtiği banka endeksinde ise geçen çeyreğe göre yüzde 23 bir önceki yıla yüzde 43 artış 

yaşandı. 

 

- İlk çeyrekte 815 milyon dolarlık çıkış yaşandı 

 

Rapora göre, Türk Lirası'nın özellikle dolar karşısındaki değer kaybının ilk çeyrekte hızlanmasının 

sonuçları endekslerden para çıkışı olarak da kendini gösterdi. BIST Tüm endeksinden ilk çeyrekte 

toplamda 815 milyon dolar tutarında bir para çıkışı kayıtlara geçti. 

 

En yüksek para çıkışı ise 447 milyon dolar ile banka endeksinde görüldü. Sadece holding ve yatırım 

endeksiyle teknoloji endeksine nette para girişi yaşandı. 



 

2015 yılının ilk çeyreğinde yabancıların BIST Tüm işlem hacmindeki payı yüzde 23 olarak gerçekleştiği, 

hem bir önceki çeyreğe hem de 2014 yılının aynı dönemine göre yükseldiği görüldü. Yabancıların en 

yüksek işlem hacmi yüzde 30 ile BIST Ticaret'te, en düşük işlem hacmi ise yüzde 5 ile BIST Teknoloji'de 

gerçekleşti. 

 

Geçen yılın aynı dönemine kıyasla yabancıların payı BIST Sınai ve BIST Teknoloji'de düşerken, en fazla 

BIST 30, BIST Hizmetler ve BIST Banka olmak üzere diğer tüm endekslerde yükseldi. 

 

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 69 bin yatırımcının sadece 9 bin 833'ü yabancı iken, yabancı 

yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 23, piyasa değerindeki payı ise yüzde 63 seviyesinde. 

Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 152 milyar lira düzeyinde bulunuyor. 

 

Yerli kurumsal yatırımcı sayısı henüz çok sınırlıyken toplam piyasa değerindeki payları yüzde 19 

seviyesinde. Piyasa değeri yüzde 37 olan yerli yatırımcıların hisse senetlerinin toplam değeri 89 milyar 

lira düzeyinde. 

 

Bu yılın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmezken 

bunlar ABD, İngiltere ve Lüksemburg olarak sıralandı. ABD'de yerleşik bin 411 yatırımcı toplam 

yabancı yatırımların 3'te 1'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar, 

toplam portföyün yarısını elinde tuttu. 

 

Geçen yılın son günlerinden itibaren liranın dolar karşısında değer kaybı başlayarak, 2015'in ilk 

günlerinden itibaren devam etti. Türk Lirası'nda yaşanan değer kaybının tarihi rekor seviyeleri 

ulaşmasıyla Borsa İstanbul'da işlem gören birçok şirketin piyasa değeri olumsuz etkilenerek, yılın ilk 

çeyreğinde tüm endekslerde düşüş görüldü. 

 

Yılın ilk çeyreğinde piyasa değeri olarak BIST Tüm endeksi lira bazında yüzde 7 düşüş gösterirken dolar 

bazındaki düşüş 17 seviyesine ulaştı. En büyük düşüş, gelişmelerden en hızlı ve fazla etkilenen banka 

endeksinde görülürken, Türk Lirası ve Amerikan Doları bazında sırasıyla yüzde 15 ve yüzde 25 azaldı. 
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Borsa Trendleri Raporu yayımlandı 
 

Rapora göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 senesi birinci çeyrek 
itibarıyla yüzde 40 seviyesinin üzerine çıktı. 

Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 senesi birinci çeyrek itibarıyla yüzde 

40 seviyesinin üzerine çıktı. 

 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) iş birliğinde hazırlanan 

Borsa Trendleri Raporu'nun 12. sayısında 2015'in ilk çeyreği değerlendirildi. Raporda, 2015 yılının ilk 

çeyreğinde halka arzların bir evvelki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu görüldü. 

 



Üç aylık zamanda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda gercekleşmekte olan üç halka 

arzdan 42 milyon liralık hasılata ulaşılırken, gercekleşmekte olan üç halka arzda da yabancı satışı 

bulunmuyor. 

 

2013 yılından beri trend incelendiğinde hem halka açıklık hem de fiili dolaşım oranlarında yükseliş 

yaşanmakda . Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 senesi birinci çeyrek 

itibarıyla yüzde 40 seviyesinin üzerine çıktı. Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliğinin günden 

güne arttığı, piyasanın etkinliğinin ve işlem hacminin yükselmesine pozitif katkı sağladığı görülüyor. 

 

31 Mart 2015 itibarıyla en yüksek halka açıklık oranına sahip endeks alış-veriş endeksi iken fiili 

dolaşım oranları karşılaştırılmasında banka endeksi yüzde 37 ile en yüksek orana sahip endeks oldu. 

 

Yılın ilk çeyreğinde liranın değer kaybı ve artan volatilitenin etkisiyle işlem hacimlerinde ciddi artış 

yaşandığı görülüyor. Teknoloji endeksi bu yükselişten yüzde 340 artış ile en çok büyük payı alırken 

sınai endeks yüzde 95 yükselişle ikinci sırada geldi. Borsa İstanbul'da gercekleşmekte olan işlem 

hacminin yarısına yakınının geçtiği banka endeksinde ise önceki çeyreğe göre yüzde 23 bir evvelki yıla 

yüzde 43 artış yaşandı. 

 

- İlk çeyrekte 815 milyon dolarlık çıkış yaşandı 

 

Rapora göre, Türk Lirası'nın özellikle dolar karşısındaki değer zararının ilk çeyrekte hızlanmasının 

sonuçları endekslerden para çıkışı olarak da kendini gösterdi. BIST Bütün endeksinden ilk çeyrekte 

toplamda 815 milyon dolar tutarında bir para çıkışı kayıtlara geçti. 

 

En yüksek para çıkışı ise 447 milyon dolar ile banka endeksinde görüldü. Yalnızca holding ve yatırım 

endeksiyle teknoloji endeksine nette para girişi yaşandı. 

 

2015 yılının ilk çeyreğinde yabancıların BIST Bütün işlem hacmindeki payı yüzde 23 olarak 

gerçekleştiği, hem bir evvelki çeyreğe hem de 2014 yılının aynı dönemine göre yükseldiği görüldü. 

Yabancıların en yüksek işlem büyüklüğü yüzde 30 ile BIST Ticaret'te, en düşük işlem büyüklüğü ise 

yüzde beş ile BIST Teknoloji'de gerçekleşti. 

 

Geçen Senenin aynı dönemine kıyasla yabancıların payı BIST Sınai ve BIST Teknoloji'de düşerken, en 

çok BIST 30, BIST Hizmetler ve BIST Banka olmak üzere diğer tüm endekslerde yükseldi. 

 

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 69 bin yatırımcının sadece 9 bin 833'ü yabancı iken, yabancı 

yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 23, piyasa değerindeki payı ise yüzde 63 aşamasında . 

Yabancıların elindeki pay senetlerinin toplam değeri 152 milyar lira seviyesinde yer alıyor . 

 

Yerli kurumsal yatırımcı sayısı henüz çok fazla sınırlıyken toplam piyasa değerindeki payları yüzde 19 

aşamasında . Piyasa değeri yüzde 37 olan yerli yatırımcıların pay senetlerinin toplam değeri 89 milyar 

lira seviyesinde . 

 

Bu Senenin ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin 

değişmezken bunlar ABD, İngiltere ve Lüksemburg olarak sıralandı. ABD'de yerleşik bin 411 yatırımcı 

toplam yabancı yatırımların 3'te 1'ine sahipken, ilk iki sırada bulunan ABD ve İngiltere adresli 



yatırımcılar, toplam portföyün yarısını elinde tuttu. 

 

Geçen Senenin son günlerinden bu yana liranın dolar karşısında değer kaybı başlayarak, 2015'in ilk 

günlerinden bu yana devam etti. Türk Lirası'nda yaşanan değer zararının tarihi rekor seviyeleri 

ulaşmasıyla Borsa İstanbul'da işlem gören birden fazla şirketin piyasa değeri negatif etkilenerek, 

Senenin ilk çeyreğinde tüm endekslerde düşüş görüldü. 

 

Yılın ilk çeyreğinde piyasa değeri olarak BIST Bütün endeksi lira seviyesinde yüzde 7 düşüş gösterirken 

dolar bazındaki düşüş 17 seviyesine ulaştı. En çok büyük düşüş, gelişmelerden en hızlı ve çok 

etkilenen banka endeksinde görülürken, Türk Lirası ve Amerikan Doları seviyesinde sırasıyla yüzde 15 

ve yüzde 25 düştü . 

 

HABERLER.COM 

Borsa Trendleri Raporu Yayımlandı 
15 Nisan 2015 Çarşamba 12:43 

Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 yılı birinci çeyrek itibarıyla yüzde 40 
seviyesinin üzerine çıktı. 

Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 yılı birinci çeyrek itibarıyla yüzde 40 

seviyesinin üzerine çıktı. 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) iş birliğinde hazırlanan 

Borsa Trendleri Raporu'nun 12. sayısında 2015'in ilk çeyreği değerlendirildi. Raporda, 2015 yılının ilk 

çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu görüldü. 

Üç aylık dönemde Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda gerçekleşen üç halka arzdan 

42 milyon liralık hasılata ulaşılırken, gerçekleşen üç halka arzda da yabancı satışı bulunmuyor. 

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık hem de fiili dolaşım oranlarında yükseliş 

yaşanıyor. Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 yılı birinci çeyrek itibarıyla 

yüzde 40 seviyesinin üzerine çıktı. Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliğinin günden güne 

arttığı, piyasanın etkinliğinin ve işlem hacminin yükselmesine olumlu katkı sağladığı görülüyor. 

31 Mart 2015 itibarıyla en yüksek halka açıklık oranına sahip endeks ticaret endeksi iken fiili dolaşım 

oranları karşılaştırılmasında banka endeksi yüzde 37 ile en yüksek orana sahip endeks oldu. 

Yılın ilk çeyreğinde liranın değer kaybı ve artan volatilitenin etkisiyle işlem hacimlerinde ciddi artış 

yaşandığı görülüyor. Teknoloji endeksi bu yükselişten yüzde 340 artış ile en büyük payı alırken sınai 

endeks yüzde 95 yükselişle ikinci sırada geldi. Borsa İstanbul'da gerçekleşen işlem hacminin yarısına 

yakınının geçtiği banka endeksinde ise geçen çeyreğe göre yüzde 23 bir önceki yıla yüzde 43 artış 

yaşandı. 

 - İlk çeyrekte 815 milyon dolarlık çıkış yaşandı 
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 Rapora göre, Türk Lirası'nın özellikle dolar karşısındaki değer kaybının ilk çeyrekte hızlanmasının 

sonuçları endekslerden para çıkışı olarak da kendini gösterdi. BISTTüm endeksinden ilk çeyrekte 

toplamda 815 milyon dolar tutarında bir para çıkışı kayıtlara geçti. 

En yüksek para çıkışı ise 447 milyon dolar ile banka endeksinde görüldü. Sadece holding ve yatırım 

endeksiyle teknoloji endeksine nette para girişi yaşandı. 

2015 yılının ilk çeyreğinde yabancıların BIST Tüm işlem hacmindeki payı yüzde 23 olarak gerçekleştiği, 

hem bir önceki çeyreğe hem de 2014 yılının aynı dönemine göre yükseldiği görüldü. Yabancıların en 

yüksek işlem hacmi yüzde 30 ile BIST Ticaret'te, en düşük işlem hacmi ise yüzde 5 ile BIST Teknoloji'de 

gerçekleşti. 

Geçen yılın aynı dönemine kıyasla yabancıların payı BIST Sınai ve BIST Teknoloji'de düşerken, en 

fazla BIST 30, BIST Hizmetler ve BIST Banka olmak üzere diğer tüm endekslerde yükseldi. 

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 69 bin yatırımcının sadece 9 bin 833'ü yabancı iken, yabancı 

yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 23, piyasa değerindeki payı ise yüzde 63 seviyesinde. 

Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 152 milyar lira düzeyinde bulunuyor. 

Yerli kurumsal yatırımcı sayısı henüz çok sınırlıyken toplam piyasa değerindeki payları yüzde 19 

seviyesinde. Piyasa değeri yüzde 37 olan yerli yatırımcıların hisse senetlerinin toplam değeri 89 milyar 

lira düzeyinde. 

Bu yılın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmezken 

bunlar ABD, İngiltere ve Lüksemburg olarak sıralandı. ABD'de yerleşik bin 411 yatırımcı toplam 

yabancı yatırımların 3'te 1'ine sahipken, ilk iki sırada yer alanABD ve İngiltere adresli yatırımcılar, 

toplam portföyün yarısını elinde tuttu. 

Geçen yılın son günlerinden itibaren liranın dolar karşısında değer kaybı başlayarak, 2015'in ilk 

günlerinden itibaren devam etti. Türk Lirası'nda yaşanan değer kaybının tarihi rekor seviyeleri 

ulaşmasıyla Borsa İstanbul'da işlem gören birçok şirketin piyasa değeri olumsuz etkilenerek, yılın ilk 

çeyreğinde tüm endekslerde düşüş görüldü. 

Yılın ilk çeyreğinde piyasa değeri olarak BIST Tüm endeksi lira bazında yüzde 7 düşüş gösterirken dolar 

bazındaki düşüş 17 seviyesine ulaştı. En büyük düşüş, gelişmelerden en hızlı ve fazla etkilenen banka 

endeksinde görülürken, Türk Lirası ve Amerikan Doları bazında sırasıyla yüzde 15 ve yüzde 25 azaldı. 

 

 

 

 

 

http://www.haberler.com/bist/
http://www.haberler.com/bist/
http://www.haberler.com/bist/
http://www.haberler.com/bist/
http://www.haberler.com/bist/
http://www.haberler.com/bist/
http://www.haberler.com/bist/
http://www.haberler.com/bist/
http://www.haberler.com/bist/
http://www.haberler.com/borsa-istanbul/
http://www.haberler.com/borsa-istanbul/
http://www.haberler.com/ingiltere/
http://www.haberler.com/luksemburg/
http://www.haberler.com/abd/
http://www.haberler.com/abd/
http://www.haberler.com/ingiltere/
http://www.haberler.com/borsa-istanbul/
http://www.haberler.com/bist/


BORSAMATİK.COM.TR 

Borsa ilk çeyrekte durdu 

Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 yılı birinci çeyrek itibarıyla yüzde 40 
seviyesinin üzerine çıktı. 

 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) iş birliğinde hazırlanan 
Borsa Trendleri Raporu’nun 12. sayısında 2015’in ilk çeyreği değerlendirildi. Raporda, 2015 yılının ilk 
çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu görüldü. 

Üç aylık dönemde Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda gerçekleşen üç halka arzdan 

42 milyon liralık hasılata ulaşılırken, gerçekleşen üç halka arzda da yabancı satışı bulunmuyor. 

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık hem de fiili dolaşım oranlarında yükseliş 

yaşanıyor. Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 yılı birinci çeyrek itibarıyla 

yüzde 40 seviyesinin üzerine çıktı. Bu artış ile Borsa İstanbul’un piyasa derinliğinin günden güne 

arttığı, piyasanın etkinliğinin ve işlem hacminin yükselmesine olumlu katkı sağladığı görülüyor. 

31 Mart 2015 itibarıyla en yüksek halka açıklık oranına sahip endeks ticaret endeksi iken fiili dolaşım 

oranları karşılaştırılmasında banka endeksi yüzde 37 ile en yüksek orana sahip endeks oldu. 

Yılın ilk çeyreğinde liranın değer kaybı ve artan volatilitenin etkisiyle işlem hacimlerinde ciddi artış 

yaşandığı görülüyor. Teknoloji endeksi bu yükselişten yüzde 340 artış ile en büyük payı alırken sınai 

endeks yüzde 95 yükselişle ikinci sırada geldi. Borsa İstanbul’da gerçekleşen işlem hacminin yarısına 

yakınının geçtiği banka endeksinde ise geçen çeyreğe göre yüzde 23 bir önceki yıla yüzde 43 artış 

yaşandı. 

İlk çeyrekte 815 milyon dolarlık çıkış yaşandı 

Rapora göre, Türk Lirası’nın özellikle dolar karşısındaki değer kaybının ilk çeyrekte hızlanmasının 

sonuçları endekslerden para çıkışı olarak da kendini gösterdi. BIST Tüm endeksinden ilk çeyrekte 

toplamda 815 milyon dolar tutarında bir para çıkışı kayıtlara geçti. 

En yüksek para çıkışı ise 447 milyon dolar ile banka endeksinde görüldü. Sadece holding ve yatırım 

endeksiyle teknoloji endeksine nette para girişi yaşandı. 

2015 yılının ilk çeyreğinde yabancıların BIST Tüm işlem hacmindeki payı yüzde 23 olarak gerçekleştiği, 

hem bir önceki çeyreğe hem de 2014 yılının aynı dönemine göre yükseldiği görüldü. Yabancıların en 

yüksek işlem hacmi yüzde 30 ile BIST Ticaret’te, en düşük işlem hacmi ise yüzde 5 ile BIST Teknoloji’de 

gerçekleşti. 

Geçen yılın aynı dönemine kıyasla yabancıların payı BIST Sınai ve BIST Teknoloji’de düşerken, en fazla 

BIST 30, BIST Hizmetler ve BIST Banka olmak üzere diğer tüm endekslerde yükseldi. 



Borsa İstanbul’daki 1 milyon 69 bin yatırımcının sadece 9 bin 833'ü yabancı iken, yabancı 

yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 23, piyasa değerindeki payı ise yüzde 63 seviyesinde. 

Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 152 milyar lira düzeyinde bulunuyor. 

Yerli kurumsal yatırımcı sayısı henüz çok sınırlıyken toplam piyasa değerindeki payları yüzde 19 

seviyesinde. Piyasa değeri yüzde 37 olan yerli yatırımcıların hisse senetlerinin toplam değeri 89 milyar 

lira düzeyinde. 

Bu yılın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul’da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmezken 

bunlar ABD, İngiltere ve Lüksemburg olarak sıralandı. ABD’de yerleşik bin 411 yatırımcı toplam 

yabancı yatırımların 3'te 1'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar, 

toplam portföyün yarısını elinde tuttu. 

Geçen yılın son günlerinden itibaren liranın dolar karşısında değer kaybı başlayarak, 2015’in ilk 

günlerinden itibaren devam etti. Türk Lirası’nda yaşanan değer kaybının tarihi rekor seviyeleri 

ulaşmasıyla Borsa İstanbul’da işlem gören birçok şirketin piyasa değeri olumsuz etkilenerek, yılın ilk 

çeyreğinde tüm endekslerde düşüş görüldü. 

Yılın ilk çeyreğinde piyasa değeri olarak BIST Tüm endeksi lira bazında yüzde 7 düşüş gösterirken dolar 

bazındaki düşüş 17 seviyesine ulaştı. En büyük düşüş, gelişmelerden en hızlı ve fazla etkilenen banka 

endeksinde görülürken, Türk Lirası ve Amerikan Doları bazında sırasıyla yüzde 15 ve yüzde 25 azaldı. 

 

BORSAGUNDEM.COM 

Borsa İstanbul'da yılın ilk çeyreği nasıl geçti? 

15.04.2015 - 11:40 

TÜYİD: 2015’in ilk çeyrekte işlem hacimlerinde artış ve TL’deki değer kaybının etkileri gözleniyor 

TÜYİD ve MKK işbirliğinde hazırlanan Borsa Trendleri Raporu’nun on ikinci sayısında 2015’in ilk 

çeyreği değerlendirildi. Raporda halka arzlardan yerli – yabancı yatırımcıların niteliği ve dağılımına 

kadar önemli analizler yer alıyor. 

    

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından 

hazırlanan “Borsa Trendleri Raporu”nda 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki 

dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu görülüyor. Üç aylık dönemde Borsa İstanbul  

Pay ve gelişen işletmeler piyasasında gerçekleşen toplam üç adet halka arzdan 42 milyon TL’lik 

hasılata ulaşıldı. Gerçekleşen üç halka arzda da yabancı satışı bulunmuyor. 

    

Rapora göre  2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık hem de fiili dolaşım 

oranlarında yükseliş yaşanıyor. Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 birinci  

çeyrek itibariyle %40 seviyesinin üzerine çıktı. Bu artış ile Borsa İstanbul’un piyasa derinliğinin günden 

güne arttığı ve piyasanın etkinliğinin ve işlem hacminin yükselmesine olumlu katkı sağladığı  

görülüyor. 31 Mart 2015 itibariyle en yüksek halka açıklık oranına sahip endeks Ticaret endeksi iken 



fiili dolaşım oranları karşılaştırılmasında Banka endeksi %37 ile en yüksek orana sahip endeks oldu. 

 

İşlem hacminde Teknoloji endeksi %340 artış yaşayarak en büyük payı aldı 

 

Raporda, yılın ilk çeyreğinde TL’nin değer kaybı ve artan volatilitenin etkisiyle işlem hacimlerinde ciddi 

artış yaşandığı görülüyor. Teknoloji endeksi bu yükselişten %340 artış ile en büyük payı alırken Sınai 

endeks %95 oranında artış ile ikinci sırayı aldı. Borsa İstanbul’da gerçekleşen işlem hacminin yarısına 

yakınının geçtiği Banka endeksinde ise geçen çeyreğe göre %23 bir önceki yıla %43 artış yaşandı.  

 

İlk çeyrekte 815 milyon dolarlık net yabancı çıkışı yaşandı 

 

Borsa Trendleri Raporu’nun verilerine göre, Türk Lirası’nın özellikle Amerikan Doları karşısındaki 

değer kaybının ilk çeyrekte hızlanmasının sonuçları endekslerden para çıkışı olarak da kendini  

gösterdi. BIST TÜM endeksinden ilk çeyrekte toplamda 815 milyon Amerikan doları tutarında bir para 

çıkışı kayıtlara geçti. En yüksek para çıkışı ise 447 milyon Amerikan doları ile Banka endeksinde  

görüldü. Sadece Holding ve Yatırım endeksiyle Teknoloji endeksine nette para girişi yaşandı.  

    

2015 yılının ilk çeyreğinde yabancıların BIST TÜM işlem hacmindeki payı %23 olarak gerçekleştiği, 

hem bir önceki çeyreğe hem de 2014 yılının aynı dönemine göre yükseldiği görülmektedir. 

Yabancıların en yüksek işlem hacmi %30 ile BIST Ticaret’te, en düşük işlem hacmi ise %5 ile BIST 

Teknoloji’de gerçekleşti.  

    

Geçen yılın aynı dönemine kıyasla yabancıların payı BIST Sınai ve BIST Teknoloji’de düşerken, en fazla 

BIST 30, BIST Hizmetler ve BIST Banka olmak üzere diğer tüm endekslerde yükseldi.  

 

Borsa İstanbul’da toplam yatırımcı sayısının %1’inden azı yabancı 

  

Borsa İstanbul’daki 1 milyon 69 bin yatırımcının sadece 9.833 adedi yabancı iken  yabancı atırımcıların 

işlem hacmindeki payı %23, piyasa değerindeki payı ise %63’tür. Yabancıların elindeki hisse  

senetlerinin toplam değeri 152 milyar TL seviyesindedir. Yerli yatırımcılar ise ağırlıklı olarak bireysel. 

Yerli kurumsal yatırımcı sayısı henüz çok sınırlıdır ve toplam piyasa değerindeki payları %19  

seviyesindedir. Piyasa değeri %37 olan yerli yatırımcıların hisse senetlerinin toplam değeri 89 milyar 

TL’dir. 

 

ABD, İngiltere ve Lüksemburg’lu yatırımcılar yine en büyük paya sahip oldular 

 

2015’in ilk çeyreğinde Borsa İstanbul’da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmediği 

ve ABD, İngiltere ve Lüksemburg olduğu görüldü. ABD’de yerleşik 1.411 adet yatırımcı toplam  

yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar 

toplam portföyün yarısını elinde tuttu.  

 

Türk Lirası’nda yaşanan değer kaybı piyasa değerlerini olumsuz etkiledi 

 

Geçen yılın son günlerinden itibaren TL’nin USD karşısında değer kaybı başlamış ve 2015’in ilk 



günlerinden itibaren devam etmiştir. Türk Lirası’nda yaşanan değer kaybının tarihi rekor seviyeleri  

ulaşmasıyla birlikte Borsa İstanbul’da işlem gören birçok şirketin piyasa değeri olumsuz etkilenmiş ve 

yılın ilk çeyreğinde tüm endekslerde düşüş görülmüştür. 

    

Yılın ilk çeyreğinde piyasa değeri olarak BIST TÜM endeksi TL bazında %7 oranında düşüş gösterirken 

dolar bazındaki düşüş %17 seviyesine ulaşmıştır. En büyük düşüş gelişmelerden en hızlı ve fazla  

etkilenen Banka endeksinde görülmüş TL ve USD bazında sırasıyla %15 ve %25 oranında azalmıştır.  

 

TRTAVAZ.COM.TR 

Borsa Trendleri Raporu yayımlandı 

15 Nisan 2015 12:53 TSI 

Rapora göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 yılı birinci çeyrek 

itibarıyla yüzde 40 seviyesinin üzerine çıktı. 

Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 yılı birinci çeyrek itibarıyla yüzde 40 

seviyesinin üzerine çıktı. 

 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) iş birliğinde hazırlanan 

Borsa Trendleri Raporu'nun 12. sayısında 2015'in ilk çeyreği değerlendirildi. Raporda, 2015 yılının ilk 

çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu görüldü. 

 

Üç aylık dönemde Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda gerçekleşen üç halka arzdan 

42 milyon liralık hasılata ulaşılırken, gerçekleşen üç halka arzda da yabancı satışı bulunmuyor. 

 

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık hem de fiili dolaşım oranlarında yükseliş 

yaşanıyor. Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 yılı birinci çeyrek itibarıyla 

yüzde 40 seviyesinin üzerine çıktı. Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliğinin günden güne 

arttığı, piyasanın etkinliğinin ve işlem hacminin yükselmesine olumlu katkı sağladığı görülüyor. 

 

31 Mart 2015 itibarıyla en yüksek halka açıklık oranına sahip endeks ticaret endeksi iken fiili dolaşım 

oranları karşılaştırılmasında banka endeksi yüzde 37 ile en yüksek orana sahip endeks oldu. 

 

Yılın ilk çeyreğinde liranın değer kaybı ve artan volatilitenin etkisiyle işlem hacimlerinde ciddi artış 

yaşandığı görülüyor. Teknoloji endeksi bu yükselişten yüzde 340 artış ile en büyük payı alırken sınai 

endeks yüzde 95 yükselişle ikinci sırada geldi. Borsa İstanbul'da gerçekleşen işlem hacminin yarısına 

yakınının geçtiği banka endeksinde ise geçen çeyreğe göre yüzde 23 bir önceki yıla yüzde 43 artış 

yaşandı. 

 

- İlk çeyrekte 815 milyon dolarlık çıkış yaşandı 

 

Rapora göre, Türk Lirası'nın özellikle dolar karşısındaki değer kaybının ilk çeyrekte hızlanmasının 

sonuçları endekslerden para çıkışı olarak da kendini gösterdi. BIST Tüm endeksinden ilk çeyrekte 



toplamda 815 milyon dolar tutarında bir para çıkışı kayıtlara geçti. 

 

En yüksek para çıkışı ise 447 milyon dolar ile banka endeksinde görüldü. Sadece holding ve yatırım 

endeksiyle teknoloji endeksine nette para girişi yaşandı. 

 

2015 yılının ilk çeyreğinde yabancıların BIST Tüm işlem hacmindeki payı yüzde 23 olarak gerçekleştiği, 

hem bir önceki çeyreğe hem de 2014 yılının aynı dönemine göre yükseldiği görüldü. Yabancıların en 

yüksek işlem hacmi yüzde 30 ile BIST Ticaret'te, en düşük işlem hacmi ise yüzde 5 ile BIST Teknoloji'de 

gerçekleşti. 

 

Geçen yılın aynı dönemine kıyasla yabancıların payı BIST Sınai ve BIST Teknoloji'de düşerken, en fazla 

BIST 30, BIST Hizmetler ve BIST Banka olmak üzere diğer tüm endekslerde yükseldi. 

 

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 69 bin yatırımcının sadece 9 bin 833'ü yabancı iken, yabancı 

yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 23, piyasa değerindeki payı ise yüzde 63 seviyesinde. 

Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 152 milyar lira düzeyinde bulunuyor. 

 

Yerli kurumsal yatırımcı sayısı henüz çok sınırlıyken toplam piyasa değerindeki payları yüzde 19 

seviyesinde. Piyasa değeri yüzde 37 olan yerli yatırımcıların hisse senetlerinin toplam değeri 89 milyar 

lira düzeyinde. 

 

Bu yılın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmezken 

bunlar ABD, İngiltere ve Lüksemburg olarak sıralandı. ABD'de yerleşik bin 411 yatırımcı toplam 

yabancı yatırımların 3'te 1'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar, 

toplam portföyün yarısını elinde tuttu. 

 

Geçen yılın son günlerinden itibaren liranın dolar karşısında değer kaybı başlayarak, 2015'in ilk 

günlerinden itibaren devam etti. Türk Lirası'nda yaşanan değer kaybının tarihi rekor seviyeleri 

ulaşmasıyla Borsa İstanbul'da işlem gören birçok şirketin piyasa değeri olumsuz etkilenerek, yılın ilk 

çeyreğinde tüm endekslerde düşüş görüldü. 

 

Yılın ilk çeyreğinde piyasa değeri olarak BIST Tüm endeksi lira bazında yüzde 7 düşüş gösterirken dolar 

bazındaki düşüş 17 seviyesine ulaştı. En büyük düşüş, gelişmelerden en hızlı ve fazla etkilenen banka 

endeksinde görülürken, Türk Lirası ve Amerikan Doları bazında sırasıyla yüzde 15 ve yüzde 25 azaldı. 

 

HABER.DOVİZ.COM 

TÜYİD: 2015’in ilk çeyrekte işlem hacimlerinde artış ve TL’deki 
değer kaybının etkileri gözleniyor 

TÜYİD ve MKK işbirliğinde hazırlanan Borsa Trendleri Raporu’nun on ikinci sayısında 2015’in ilk 

çeyreği değerlendirildi. Raporda halka arzlardan yerli – yabancı yatırımcıların niteliği ve 

dağılımına kadar önemli analizler yer alıyor.  

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından 



hazırlanan “Borsa Trendleri Raporu”nda 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki 

dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu görülüyor. Üç aylık dönemde Borsa İstanbul  

Pay ve gelişen işletmeler piyasasında gerçekleşen toplam üç adet halka arzdan 42 milyon TL’lik 

hasılata ulaşıldı. Gerçekleşen üç halka arzda da yabancı satışı bulunmuyor.  

Rapora göre 2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık hem de fiili dolaşım 

oranlarında yükseliş yaşanıyor. Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 

birinci çeyrek itibariyle %40 seviyesinin üzerine çıktı. Bu artış ile Borsa İstanbul’un piyasa 

derinliğinin günden güne arttığı ve piyasanın etkinliğinin ve işlem hacminin yükselmesine olumlu 

katkı sağladığı görülüyor. 31 Mart 2015 itibariyle en yüksek halka açıklık oranına sahip endeks 

Ticaret endeksi iken fiili dolaşım oranları karşılaştırılmasında Banka endeksi %37 ile en yüksek 

orana sahip endeks oldu.  

 

İşlem hacminde Teknoloji endeksi %340 artış yaşayarak en büyük payı aldı  

 

Raporda, yılın ilk çeyreğinde TL’nin değer kaybı ve artan volatilitenin etkisiyle işlem hacimlerinde 

ciddi artış yaşandığı görülüyor. Teknoloji endeksi bu yükselişten %340 artış ile en büyük  

payı alırken Sınai endeks %95 oranında artış ile ikinci sırayı aldı. Borsa İstanbul’da gerçekleşen 

işlem hacminin yarısına yakınının geçtiği Banka endeksinde ise geçen çeyreğe göre %23 bir 

önceki yıla %43 artış yaşandı.  

 

İlk çeyrekte 815 milyon dolarlık net yabancı çıkışı yaşandı  

 

Borsa Trendleri Raporu’nun verilerine göre, Türk Lirası’nın özellikle Amerikan Doları karşısındaki 

değer kaybının ilk çeyrekte hızlanmasının sonuçları endekslerden para çıkışı olarak da kendini  

gösterdi. BIST TÜM endeksinden ilk çeyrekte toplamda 815 milyon Amerikan doları tutarında bir 

para çıkışı kayıtlara geçti. En yüksek para çıkışı ise 447 milyon Amerikan doları ile Banka 

endeksinde görüldü. Sadece Holding ve Yatırım endeksiyle Teknoloji endeksine nette para girişi 

yaşandı.  

2015 yılının ilk çeyreğinde yabancıların BIST TÜM işlem hacmindeki payı %23 olarak 

gerçekleştiği, hem bir önceki çeyreğe hem de 2014 yılının aynı dönemine göre yükseldiği 

görülmektedir. Yabancıların en yüksek işlem hacmi %30 ile BIST Ticaret’te, en düşük işlem hacmi 

ise %5 ile BIST Teknoloji’de gerçekleşti. Geçen yılın aynı dönemine kıyasla yabancıların payı 

BIST Sınai ve BIST Teknoloji’de düşerken, en fazla BIST 30, BIST Hizmetler ve BIST  

Banka olmak üzere diğer tüm endekslerde yükseldi.  

 

Borsa İstanbul’da toplam yatırımcı sayısının %1’inden azı yabancı  

 

Borsa İstanbul’daki 1 milyon 69 bin yatırımcının sadece 9.833 adedi yabancı iken yabancı 

yatırımcıların işlem hacmindeki payı %23, piyasa değerindeki payı ise %63’tür. Yabancıların 

elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 152 milyar TL seviyesindedir. Yerli yatırımcılar ise 

ağırlıklı olarak bireysel. Yerli kurumsal yatırımcı sayısı henüz çok sınırlıdır ve toplam piyasa 

değerindeki payları %19 seviyesindedir. Piyasa değeri %37 olan yerli yatırımcıların hisse  

senetlerinin toplam değeri 89 milyar TL’dir.  

 

ABD, İngiltere ve Lüksemburg’lu yatırımcılar yine en büyük paya sahip oldular  

 



2015’in ilk çeyreğinde Borsa İstanbul’da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin 

değişmediği ve ABD, İngiltere ve Lüksemburg olduğu görüldü. ABD’de yerleşik 1.411 adet 

yatırımcı toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD  

ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yarısını elinde tuttu.  

 

Türk Lirası’nda yaşanan değer kaybı piyasa değerlerini olumsuz etkiledi  

 

Geçen yılın son günlerinden itibaren TL’nin USD karşısında değer kaybı başlamış ve 2015’in ilk 

günlerinden itibaren devam etmiştir. Türk Lirası’nda yaşanan değer kaybının tarihi rekor 

seviyeleri ulaşmasıyla birlikte Borsa İstanbul’da işlem gören birçok şirketin piyasa değeri olumsuz 

etkilenmiş ve yılın ilk çeyreğinde tüm endekslerde düşüş görülmüştür.  

Yılın ilk çeyreğinde piyasa değeri olarak BIST TÜM endeksi TL bazında %7 oranında düşüş 

gösterirken dolar bazındaki düşüş %17 seviyesine ulaşmıştır. En büyük düşüş gelişmelerden en 

hızlı ve fazla etkilenen Banka endeksinde görülmüş TL ve USD bazında sırasıyla %15 ve  

%25 oranında azalmıştır.  

 

 

MEMLEKET.COM.TR 

Borsa Trendleri Raporu Yayımlandı 
 

Rapora göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 yılı birinci çeyrek 

itibarıyla yüzde 40 seviyesinin üzerine çıktı 

İSTANBUL (AA) - Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 yılı birinci çeyrek 

itibarıyla yüzde 40 seviyesinin üzerine çıktı. 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) iş birliğinde hazırlanan 

Borsa Trendleri Raporu’nun 12. sayısında 2015’in ilk çeyreği değerlendirildi. Raporda, 2015 yılının ilk 

çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu görüldü. 

Üç aylık dönemde Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda gerçekleşen üç halka arzdan 

42 milyon liralık hasılata ulaşılırken, gerçekleşen üç halka arzda da yabancı satışı bulunmuyor. 

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık hem de fiili dolaşım oranlarında yükseliş 

yaşanıyor. Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 yılı birinci çeyrek itibarıyla 

yüzde 40 seviyesinin üzerine çıktı. Bu artış ile Borsa İstanbul’un piyasa derinliğinin günden güne 

arttığı, piyasanın etkinliğinin ve işlem hacminin yükselmesine olumlu katkı sağladığı görülüyor. 

31 Mart 2015 itibarıyla en yüksek halka açıklık oranına sahip endeks ticaret endeksi iken fiili dolaşım 

oranları karşılaştırılmasında banka endeksi yüzde 37 ile en yüksek orana sahip endeks oldu. 

Yılın ilk çeyreğinde liranın değer kaybı ve artan volatilitenin etkisiyle işlem hacimlerinde ciddi artış 

yaşandığı görülüyor. Teknoloji endeksi bu yükselişten yüzde 340 artış ile en büyük payı alırken sınai 

endeks yüzde 95 yükselişle ikinci sırada geldi. Borsa İstanbul’da gerçekleşen işlem hacminin yarısına 

yakınının geçtiği banka endeksinde ise geçen çeyreğe göre yüzde 23 bir önceki yıla yüzde 43 artış 

yaşandı. 



 - İlk çeyrekte 815 milyon dolarlık çıkış yaşandı 

 Rapora göre, Türk Lirası’nın özellikle dolar karşısındaki değer kaybının ilk çeyrekte hızlanmasının 

sonuçları endekslerden para çıkışı olarak da kendini gösterdi. BIST Tüm endeksinden ilk çeyrekte 

toplamda 815 milyon dolar tutarında bir para çıkışı kayıtlara geçti. 

En yüksek para çıkışı ise 447 milyon dolar ile banka endeksinde görüldü. Sadece holding ve yatırım 

endeksiyle teknoloji endeksine nette para girişi yaşandı. 

2015 yılının ilk çeyreğinde yabancıların BIST Tüm işlem hacmindeki payı yüzde 23 olarak gerçekleştiği, 

hem bir önceki çeyreğe hem de 2014 yılının aynı dönemine göre yükseldiği görüldü. Yabancıların en 

yüksek işlem hacmi yüzde 30 ile BIST Ticaret’te, en düşük işlem hacmi ise yüzde 5 ile BIST Teknoloji’de 

gerçekleşti. 

Geçen yılın aynı dönemine kıyasla yabancıların payı BIST Sınai ve BIST Teknoloji’de düşerken, en fazla 

BIST 30, BIST Hizmetler ve BIST Banka olmak üzere diğer tüm endekslerde yükseldi. 

Borsa İstanbul’daki 1 milyon 69 bin yatırımcının sadece 9 bin 833'ü yabancı iken, yabancı 

yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 23, piyasa değerindeki payı ise yüzde 63 seviyesinde. 

Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 152 milyar lira düzeyinde bulunuyor. 

Yerli kurumsal yatırımcı sayısı henüz çok sınırlıyken toplam piyasa değerindeki payları yüzde 19 

seviyesinde. Piyasa değeri yüzde 37 olan yerli yatırımcıların hisse senetlerinin toplam değeri 89 milyar 

lira düzeyinde. 

Bu yılın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul’da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmezken 

bunlar ABD, İngiltere ve Lüksemburg olarak sıralandı. ABD’de yerleşik bin 411 yatırımcı toplam 

yabancı yatırımların 3'te 1'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar, 

toplam portföyün yarısını elinde tuttu. 

Geçen yılın son günlerinden itibaren liranın dolar karşısında değer kaybı başlayarak, 2015’in ilk 

günlerinden itibaren devam etti. Türk Lirası’nda yaşanan değer kaybının tarihi rekor seviyeleri 

ulaşmasıyla Borsa İstanbul’da işlem gören birçok şirketin piyasa değeri olumsuz etkilenerek, yılın ilk 

çeyreğinde tüm endekslerde düşüş görüldü. 

Yılın ilk çeyreğinde piyasa değeri olarak BIST Tüm endeksi lira bazında yüzde 7 düşüş gösterirken dolar 

bazındaki düşüş 17 seviyesine ulaştı. En büyük düşüş, gelişmelerden en hızlı ve fazla etkilenen banka 

endeksinde görülürken, Türk Lirası ve Amerikan Doları bazında sırasıyla yüzde 15 ve yüzde 25 azaldı. 

 

CANLIHABER.COM 

2013 yılını 418 milyon dolar çıkışla kapatan Borsa İstanbul, 
yılın ilk çeyreğini 395 milyon dolar net para girişi ile 
tamamladı. 

 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından MKK'nın 

verileri kullanılarak hazırlanan ve ilk çeyreği kapsayan Borsa Trendleri Raporu'na göre, 

Fedpolitikalarının yanı sıra global ekonomik ve siyasi gelişmeler küresel risk iştahında belirleyici oldu. 



Rapora göre Borsa İstanbul, marttaki yerel seçimlerin de etkisiyle global piyasalardan genel olarak 

olumsuz ayrışsa da yılın ilk çeyreğinde yabancı yatırımcıların Borsaİstanbul'da net alımda olduğu 

gözlendi. 

 

Aynı dönem, halka arzlar açısından da sakin geçti. Borsa İstanbul Pay Piyasası bünyesindehalka 

arz gerçekleşmezken, Gelişen İşletmeler Piyasası'nda ise 11 milyon lira hasılatla 2 adethalka 

arz gerçekleşti. 

Son yıllarda şirketlerin halka açıklık oranı seviyelerini incelediğimizde genel olarak trendin artış 

yönünde olduğu belirtiliyor. Bu trend, Borsa İstanbul genelinde hem işlem hacmi seviyesinin 

artmasına hem de daha etkin bir piyasa oluşmasına katkı sağlıyor. 2013 yılının ilk çeyreğiyle 

2014'ün ilk çeyreği karşılaştırıldığında Borsa İstanbul'un genelinde fiili dolaşım oranlarında 42 baz 

puanlık bir artış yaşandı. 

Yılın ilk çeyreğinin sonunda BIST-TÜM endeksinin piyasa değeri 2013 yıl sonuna göre TL bazında 

yüzde 1 yükselirken sektör endeksi olarak en fazla artış yüzde 6 ile BIST Ticaretendeksinde oldu. BIST 

100'ün lokomotifi olan Banka endeksinin piyasa değeri ise TL bazında yüzde 4 artış gösterdi. 

Çeyreksel olarak hem TL hem de dolar bazında en fazla düşüş, sırasıyla yüzde 5 ve yüzde 6 ile Sınai 

endeksinin portföy değerinde görüldü. Geçen yılın aynı dönemiyle karşılaştırma yapıldığında BIST 

TÜM endeksinin portföy değeri TL bazında yüzde 16 değer kaybederken, BIST Banka endeksinin değer 

kaybı yüzde 27'ye ulaştı. 

Yılın ilk üç ayında Borsa İstanbul'da gerçekleşen işlem hacmi geçen yılın aynı dönemine göre TL 

bazında yüzde 5 azalırken Banka endeksinde yüzde 17 oranında artış meydana geldi. TL'nin dolar 

karşısında son bir yıllık periyotta değer kaybetmesi sebebiyle tüm endekslerin dolar bazlı işlem 

hacimlerinde geçen yıla göre düşüş yaşandı. En fazla düşüş ise geçen yılın aynı ayına göre dolar 

bazında yüzde 74 ile BIST Teknoloji endeksinde oluştu. 

- "Mali endeksteki çıkışın 480 milyon dolarlık kısmı ilk çeyrekte geri kazanıldı" 

Raporun "Yabancı İşlemleri - Net Giriş Çıkışlar" bölümünde, şu bilgilere yer verildi: 

"2013 yılını net 418 milyon dolar net para çıkışıyla kapatan Borsa İstanbul yılın ilk çeyreğini 395 

milyon dolar net para girişi ile tamamladı. Geçen yılın aynı çeyreğinde çok daha yüksek bir para girişi 

yaşanan endekste 2013 yılının son çeyreğinde 121 milyon dolar seviyesinde net para çıkışı oldu. 

Yılın ilk üç aylık döneminde en yüksek para girişi 480 milyon dolar ile içerisinde Bankahisselerini de 

bulunduran Mali endekste görüldü. Bir önceki çeyrekte görülen 570 milyon dolarlık para çıkışının bir 

kısmının yerine eklendiği gözlemlendi." 

Bu yılın ilk üç ayında Borsa İstanbul'da işlem hacminin yüzde 78'i yerli yatırımcılar tarafından 

gerçekleştirildi. Adet bazında yüzde 1'in altında olan yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı 

yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 63 oldu. Yerli yatırımcıların yüzde 99'undan fazlası 

bireysel yatırımcılardan oluşuyor. Yabancı yatırımcılar içinde kurumsal yatırımcıların payı ise yüzde 38 

olarak gerçekleşti. 

 

 

 



AKTİFMEDYA.COM 

Borsa Trendleri Raporu yayımlandı 

Rapora göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 seneyi birinci çeyrek 

itibarıyla yüzde 40 seviyesinin üzerine çıktı. 

 Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 seneyi birinci çeyrek itibarıyla yüzde 

40 seviyesinin üzerine çıktı. 

 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) iş birliğinde hazırlanan 

Borsa Trendleri Raporu'nun 12. sayısında 2015'in ilk çeyreği değerlendirildi. Raporda, 2015 yılının ilk 

çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu görüldü. 

 

Üç aylık dönemde Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda gerçekleşen üç halka arzdan 

42 milyon liralık hasılata ulaşılırken, gerçekleşen üç halka arzda da yabancı satışı bulunmuyor. 

 

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık hem de fiili dolaşım oranlarında yükseliş 

yaşanıyor. Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 seneyi birinci çeyrek 

itibarıyla yüzde 40 seviyesinin üzerine çıktı. Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliğinin günden 

güne arttığı, piyasanın etkinliğinin ve işlem hacminin yükselmesine müspet katkı sağladığı görülüyor. 

 

31 Mart 2015 itibarıyla en yüksek halka açıklık oranına sahip endeks ticaret endeksi iken fiili dolaşım 

oranları karşılaştırılmasında banka endeksi yüzde 37 ile en yüksek orana sahip endeks oldu. 

 

Yılın ilk çeyreğinde liranın kıymet kaybı ve artan volatilitenin etkisiyle işlem hacimlerinde ağırbaşlı 

artış yaşandığı görülüyor. Teknoloji endeksi bu yükselişten yüzde 340 artış ile en büyük payı alırken 

sınai endeks yüzde 95 yükselişle ikinci sırada geldi. Borsa İstanbul'da gerçekleşen işlem hacminin 

yarısına yakınının geçtiği banka endeksinde ise geçen çeyreğe göre yüzde 23 bir önceki seneye yüzde 

43 artış yaşandı. 

 

- İlk çeyrekte 815 milyon dolarlık çıkış yaşandı 

 

Rapora göre, Türk Lirası'nın bilhassa dolar karşısındaki kıymet kaybının ilk çeyrekte hızlanmasının 

sonuçları endekslerden nakit çıkışı olarak da kendini gösterdi. BIST Tüm endeksinden ilk çeyrekte 

toplamda 815 milyon dolar tutarında bir nakit çıkışı kayıtlara geçti. 

 

En yüksek nakit çıkışı ise 447 milyon dolar ile banka endeksinde görüldü. Sadece holding ve yatırım 

endeksiyle teknoloji endeksine nette nakit girişi yaşandı. 

 

2015 yılının ilk çeyreğinde yabancıların BIST Tüm işlem hacmindeki payı yüzde 23 olarak gerçekleştiği, 

hem bir önceki çeyreğe hem de 2014 yılının aynı dönemine göre yükseldiği görüldü. Yabancıların en 

yüksek işlem hacmi yüzde 30 ile BIST Ticaret'te, en düşük işlem hacmi ise yüzde 5 ile BIST Teknoloji'de 

gerçekleşti. 

 

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=http://www.aktifmedya.com/ekonomi/borsa-trendleri-raporu-yayimlandi-h474122.html


Geçen senenin aynı dönemine kıyasla yabancıların payı BIST Sınai ve BIST Teknoloji'de düşerken, en 

fazla BIST 30, BIST Hizmetler ve BIST Banka olmak üzere başka bütün endekslerde yükseldi. 

 

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 69 bin yatırımcının sadece 9 bin 833'ü yabancı iken, yabancı 

yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 23, piyasa değerindeki payı ise yüzde 63 seviyesinde. 

Yabancıların elindeki pay senetlerinin yekün değeri 152 milyar lira düzeyinde bulunuyor. 

 

Yerli kurumsal yatırımcı sayısı henüz çok sınırlıyken yekün piyasa değerindeki payları yüzde 19 

seviyesinde. Piyasa değeri yüzde 37 olan yerli yatırımcıların pay senetlerinin yekün değeri 89 milyar 

lira düzeyinde. 

 

Bu senenin ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin 

değişmezken bunlar Amerika Birleşik Devletleri ABD, İngiltere ve Lüksemburg olarak sıralandı. 

Amerika Birleşik Devletleri ABD'de yerleşik bin 411 yatırımcı yekün yabancı yatırımların 3'te 1'ine 

sahipken, ilk iki sırada yer alan Amerika Birleşik Devletleri ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar, yekün 

portföyün yarısını elinde tuttu. 

 

Geçen senenin nihai günlerinden itibaren liranın dolar karşısında kıymet kaybı başlayarak, 2015'in ilk 

günlerinden itibaren devam etti. Türk Lirası'nda yaşanan kıymet kaybının tarihi rekor seviyeleri 

ulaşmasıyla Borsa İstanbul'da işlem gören birçok şirketin piyasa değeri menfi etkilenerek, senenin ilk 

çeyreğinde bütün endekslerde düşüş görüldü. 

 

Yılın ilk çeyreğinde piyasa değeri olarak BIST Tüm endeksi lira bazında yüzde 7 düşüş gösterirken dolar 

bazındaki düşüş 17 seviyesine ulaştı. En büyük düşüş, gelişmelerden en hızlı ve fazla etkilenen banka 

endeksinde görülürken, Türk Lirası ve Amerikan Doları bazında sırasıyla yüzde 15 ve yüzde 25 azaldı. 

 

PİYASAYORUM.COM 

ILK CEYREKTE ISLEM HACIMLERINDE ARTIS VE TL`DEKI 

DEGER KAYBININ ETKILERI GOZLENIYOR-TUIYD/MKK BORSA 

TRENDLERI RAPOR  

TURKIYE YATIRIMCI ILISKILERI DERNEGI (TUYID) VE MERKEZI KAYIT KURULUSU (MKK) TARAFINDAN 

HAZIRLANAN “BORSA TRENDLERI RAPORU”NDA 2015 YILININ ILK CEYREGINDE HALKA ARZLARIN BIR 

ONCEKI DONEMLERE GORE NISPETEN DAHA DURGUN OLDUGU GORULUYOR. UC AYLIK DONEMDE 

BORSA ISTANBUL PAY VE GELISEN ISLETMELER PIYASASINDA GERCEKLESEN TOPLAM UC ADET HALKA 

ARZDAN 42 MILYON TL’LIK HASILATA ULASILDI. GERCEKLESEN UC HALKA ARZDA DA YABANCI SATISI 

BULUNMUYOR. 

RAPORA GORE; 2013 YILINDAN BU YANA TREND INCELENDIGINDE HEM HALKA ACIKLIK HEM DE FIILI 

DOLASIM ORANLARINDA YUKSELIS YASANIYOR. BORSA ISTANBUL BUNYESINDEKI SIRKETLERIN HALKA 



ACIKLIK ORANI 2015 BIRINCI CEYREK ITIBARIYLE %40 SEVIYESININ UZERINE CIKTI. BU ARTIS ILE BORSA 

ISTANBUL’UN PIYASA DERINLIGININ GUNDEN GUNE ARTTIGI VE PIYASANIN ETKINLIGININ VE ISLEM 

HACMININ YUKSELMESINE OLUMLU KATKI SAGLADIGI GORULUYOR. 31 MART 2015 ITIBARIYLE EN 

YUKSEK HALKA ACIKLIK ORANINA SAHIP ENDEKS TICARET ENDEKSI IKEN FIILI DOLASIM ORANLARI 

KARSILASTIRILMASINDA BANKA ENDEKSI %37 ILE EN YUKSEK ORANA SAHIP ENDEKS OLDU. 

ISLEM HACMINDE TEKNOLOJI ENDEKSI %340 ARTIS YASAYARAK EN BUYUK PAYI ALDI 

RAPORDA, YILIN ILK CEYREGINDE TL’NIN DEGER KAYBI VE ARTAN VOLATILITENIN ETKISIYLE ISLEM 

HACIMLERINDE CIDDI ARTIS YASANDIGI GORULUYOR. TEKNOLOJI ENDEKSI BU YUKSELISTEN %340 

ARTIS ILE EN BUYUK PAYI ALIRKEN SINAI ENDEKS %95 ORANINDA ARTIS ILE IKINCI SIRAYI ALDI. BORSA 

ISTANBUL’DA GERCEKLESEN ISLEM HACMININ YARISINA YAKINININ GECTIGI BANKA ENDEKSINDE ISE 

GECEN CEYREGE GORE %23 BIR ONCEKI YILA %43 ARTIS YASANDI.  

ILK CEYREKTE 815 MILYON DOLARLIK NET YABANCI CIKISI YASANDI 

BORSA TRENDLERI RAPORU’NUN VERILERINE GORE, TURK LIRASI’NIN OZELLIKLE AMERIKAN DOLARI 

KARSISINDAKI DEGER KAYBININ ILK CEYREKTE HIZLANMASININ SONUCLARI ENDEKSLERDEN PARA 

CIKISI OLARAK DA KENDINI GOSTERDI. BIST TUM ENDEKSINDEN ILK CEYREKTE TOPLAMDA 815 

MILYON AMERIKAN DOLARI TUTARINDA BIR PARA CIKISI KAYITLARA GECTI. EN YUKSEK PARA CIKISI 

ISE 447 MILYON AMERIKAN DOLARI ILE BANKA ENDEKSINDE GORULDU. SADECE HOLDING VE 

YATIRIM ENDEKSIYLE TEKNOLOJI ENDEKSINE NETTE PARA GIRISI YASANDI.  

2015 YILININ ILK CEYREGINDE YABANCILARIN BIST TUM ISLEM HACMINDEKI PAYI %23 OLARAK 

GERCEKLESTIGI, HEM BIR ONCEKI CEYREGE HEM DE 2014 YILININ AYNI DONEMINE GORE YUKSELDIGI 

GORULMEKTEDIR. YABANCILARIN EN YUKSEK ISLEM HACMI %30 ILE BIST TICARET’TE, EN DUSUK 

ISLEM HACMI ISE %5 ILE BIST TEKNOLOJI’DE GERCEKLESTI.  

GECEN YILIN AYNI DONEMINE KIYASLA YABANCILARIN PAYI BIST SINAI VE BIST TEKNOLOJI’DE 

DUSERKEN, EN FAZLA BIST 30, BIST HIZMETLER VE BIST BANKA OLMAK UZERE DIGER TUM 

ENDEKSLERDE YUKSELDI.  

BORSA ISTANBUL’DA TOPLAM YATIRIMCI SAYISININ %1’INDEN AZI YABANCI 

BORSA ISTANBUL’DAKI 1 MILYON 69 BIN YATIRIMCININ SADECE 9.833 ADEDI YABANCI IKEN; YABANCI 

YATIRIMCILARIN ISLEM HACMINDEKI PAYI %23, PIYASA DEGERINDEKI PAYI ISE %63’TUR. 

YABANCILARIN ELINDEKI HISSE SENETLERININ TOPLAM DEGERI 152 MILYAR TL SEVIYESINDEDIR. 

YERLI YATIRIMCILAR ISE AGIRLIKLI OLARAK BIREYSEL. YERLI KURUMSAL YATIRIMCI SAYISI HENUZ COK 

SINIRLIDIR VE TOPLAM PIYASA DEGERINDEKI PAYLARI %19 SEVIYESINDEDIR. PIYASA DEGERI %37 

OLAN YERLI YATIRIMCILARIN HISSE SENETLERININ TOPLAM DEGERI 89 MILYAR TL’DIR. 

ABD, INGILTERE VE LUKSEMBURG’LU YATIRIMCILAR YINE EN BUYUK PAYA SAHIP OLDULAR 

2015’IN ILK CEYREGINDE BORSA ISTANBUL’DA EN YUKSEK PORTFOY DEGERINE SAHIP ILK UC ULKENIN 

DEGISMEDIGI VE ABD, INGILTERE VE LUKSEMBURG OLDUGU GORULDU. ABD’DE YERLESIK 1.411 

ADET YATIRIMCI TOPLAM YABANCI YATIRIMLARIN UCTE BIRINE SAHIPKEN, ILK IKI SIRADA YER ALAN 

ABD VE INGILTERE ADRESLI YATIRIMCILAR TOPLAM PORTFOYUN YARISINI ELINDE TUTTU.  

TURK LIRASI’NDA YASANAN DEGER KAYBI PIYASA DEGERLERINI OLUMSUZ ETKILEDI 

GECEN YILIN SON GUNLERINDEN ITIBAREN TL’NIN USD KARSISINDA DEGER KAYBI BASLAMIS VE 

2015’IN ILK GUNLERINDEN ITIBAREN DEVAM ETMISTIR. TURK LIRASI’NDA YASANAN DEGER KAYBININ 



TARIHI REKOR SEVIYELERI ULASMASIYLA BIRLIKTE BORSA ISTANBUL’DA ISLEM GOREN BIRCOK 

SIRKETIN PIYASA DEGERI OLUMSUZ ETKILENMIS VE YILIN ILK CEYREGINDE TUM ENDEKSLERDE DUSUS 

GORULMUSTUR. 

YILIN ILK CEYREGINDE PIYASA DEGERI OLARAK BIST TUM ENDEKSI TL BAZINDA %7 ORANINDA DUSUS 

GOSTERIRKEN DOLAR BAZINDAKI DUSUS %17 SEVIYESINE ULASMISTIR. EN BUYUK DUSUS 

GELISMELERDEN EN HIZLI VE FAZLA ETKILENEN BANKA ENDEKSINDE GORULMUS TL VE USD BAZINDA 

SIRASIYLA %15 VE %25 ORANINDA AZALMISTIR.  

 

ALEMİHABER.COM 

Borsa Trendleri Raporu yayımlandı 

Rapora göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 yılı birinci çeyrek 
itibarıyla yüzde 40 seviyesinin üzerine çıktı. 

15 Nisan 2015 Çarşamba 12:52 

Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 yılı birinci çeyrek itibarıyla yüzde 40 
seviyesinin üzerine çıktı. 
 
Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) iş birliğinde hazırlanan 
Borsa Trendleri Raporu'nun 12. sayısında 2015'in ilk çeyreği değerlendirildi. Raporda, 2015 yılının ilk 
çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu görüldü. 
 
Üç aylık dönemde Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda gerçekleşen üç halka arzdan 
42 milyon liralık hasılata ulaşılırken, gerçekleşen üç halka arzda da yabancı satışı bulunmuyor. 
 
2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık hem de fiili dolaşım oranlarında yükseliş 
yaşanıyor. Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 yılı birinci çeyrek itibarıyla 
yüzde 40 seviyesinin üzerine çıktı. Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliğinin günden güne 
arttığı, piyasanın etkinliğinin ve işlem hacminin yükselmesine olumlu katkı sağladığı görülüyor. 
 
31 Mart 2015 itibarıyla en yüksek halka açıklık oranına sahip endeks ticaret endeksi iken fiili dolaşım 
oranları karşılaştırılmasında banka endeksi yüzde 37 ile en yüksek orana sahip endeks oldu. 
 
Yılın ilk çeyreğinde liranın değer kaybı ve artan volatilitenin etkisiyle işlem hacimlerinde ciddi artış 
yaşandığı görülüyor. Teknoloji endeksi bu yükselişten yüzde 340 artış ile en büyük payı alırken sınai 
endeks yüzde 95 yükselişle ikinci sırada geldi. Borsa İstanbul'da gerçekleşen işlem hacminin yarısına 
yakınının geçtiği banka endeksinde ise geçen çeyreğe göre yüzde 23 bir önceki yıla yüzde 43 artış 
yaşandı. 
 
- İlk çeyrekte 815 milyon dolarlık çıkış yaşandı 
 
Rapora göre, Türk Lirası'nın özellikle dolar karşısındaki değer kaybının ilk çeyrekte hızlanmasının 
sonuçları endekslerden para çıkışı olarak da kendini gösterdi. BIST Tüm endeksinden ilk çeyrekte 
toplamda 815 milyon dolar tutarında bir para çıkışı kayıtlara geçti. 
 



En yüksek para çıkışı ise 447 milyon dolar ile banka endeksinde görüldü. Sadece holding ve yatırım 
endeksiyle teknoloji endeksine nette para girişi yaşandı. 
 
2015 yılının ilk çeyreğinde yabancıların BIST Tüm işlem hacmindeki payı yüzde 23 olarak gerçekleştiği, 
hem bir önceki çeyreğe hem de 2014 yılının aynı dönemine göre yükseldiği görüldü. Yabancıların en 
yüksek işlem hacmi yüzde 30 ile BIST Ticaret'te, en düşük işlem hacmi ise yüzde 5 ile BIST Teknoloji'de 
gerçekleşti. 
 
Geçen yılın aynı dönemine kıyasla yabancıların payı BIST Sınai ve BIST Teknoloji'de düşerken, en fazla 
BIST 30, BIST Hizmetler ve BIST Banka olmak üzere diğer tüm endekslerde yükseldi. 
 
Borsa İstanbul'daki 1 milyon 69 bin yatırımcının sadece 9 bin 833'ü yabancı iken, yabancı 
yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 23, piyasa değerindeki payı ise yüzde 63 seviyesinde. 
Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 152 milyar lira düzeyinde bulunuyor. 
 
Yerli kurumsal yatırımcı sayısı henüz çok sınırlıyken toplam piyasa değerindeki payları yüzde 19 
seviyesinde. Piyasa değeri yüzde 37 olan yerli yatırımcıların hisse senetlerinin toplam değeri 89 milyar 
lira düzeyinde. 
 
Bu yılın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmezken 
bunlar ABD, İngiltere ve Lüksemburg olarak sıralandı. ABD'de yerleşik bin 411 yatırımcı toplam 
yabancı yatırımların 3'te 1'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar, 
toplam portföyün yarısını elinde tuttu. 
 
Geçen yılın son günlerinden itibaren liranın dolar karşısında değer kaybı başlayarak, 2015'in ilk 
günlerinden itibaren devam etti. Türk Lirası'nda yaşanan değer kaybının tarihi rekor seviyeleri 
ulaşmasıyla Borsa İstanbul'da işlem gören birçok şirketin piyasa değeri olumsuz etkilenerek, yılın ilk 
çeyreğinde tüm endekslerde düşüş görüldü. 
 
Yılın ilk çeyreğinde piyasa değeri olarak BIST Tüm endeksi lira bazında yüzde 7 düşüş gösterirken dolar 
bazındaki düşüş 17 seviyesine ulaştı. En büyük düşüş, gelişmelerden en hızlı ve fazla etkilenen banka 
endeksinde görülürken, Türk Lirası ve Amerikan Doları bazında sırasıyla yüzde 15 ve yüzde 25 azaldı. 
 

HABERANİ1.XYZ 

Borsa Trendleri Raporu Açıklandı 
 

Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 yılı birinci çeyrek itibarıyla yüzde 40 
seviyesinin üzerine çıktı. 
Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) iş birliğinde hazırlanan 
Borsa Trendleri Raporu’nun 12. sayısında 2015’in ilk çeyreği değerlendirildi. Raporda, 2015 yılının ilk 
çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu görüldü. 
Üç aylık dönemde Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası’nda gerçekleşen üç halka arzdan 
42 milyon liralık hasılata ulaşılırken, gerçekleşen üç halka arzda da yabancı satışı bulunmuyor. 
2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık hem de fiili dolaşım oranlarında yükseliş 
yaşanıyor. Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 yılı birinci çeyrek itibarıyla 
yüzde 40 seviyesinin üzerine çıktı. Bu artış ile Borsa İstanbul’un piyasa derinliğinin günden güne 
arttığı, piyasanın etkinliğinin ve işlem hacminin yükselmesine olumlu katkı sağladığı görülüyor. 
31 Mart 2015 itibarıyla en yüksek halka açıklık oranına sahip endeks ticaret endeksi iken fiili dolaşım 
oranları karşılaştırılmasında banka endeksi yüzde 37 ile en yüksek orana sahip endeks oldu. 



Yılın ilk çeyreğinde liranın değer kaybı ve artan volatilitenin etkisiyle işlem hacimlerinde ciddi artış 
yaşandığı görülüyor. Teknoloji endeksi bu yükselişten yüzde 340 artış ile en büyük payı alırken sınai 
endeks yüzde 95 yükselişle ikinci sırada geldi. Borsa İstanbul’da gerçekleşen işlem hacminin yarısına 
yakınının geçtiği banka endeksinde ise geçen çeyreğe göre yüzde 23 bir önceki yıla yüzde 43 artış 
yaşandı. 
- İlk çeyrekte 815 milyon dolarlık çıkış yaşandı 
Rapora göre, Türk Lirası’nın özellikle dolar karşısındaki değer kaybının ilk çeyrekte hızlanmasının 
sonuçları endekslerden para çıkışı olarak da kendini gösterdi. BIST Tüm endeksinden ilk çeyrekte 
toplamda 815 milyon dolar tutarında bir para çıkışı kayıtlara geçti. 
En yüksek para çıkışı ise 447 milyon dolar ile banka endeksinde görüldü. Sadece holding ve yatırım 
endeksiyle teknoloji endeksine nette para girişi yaşandı. 
2015 yılının ilk çeyreğinde yabancıların BIST Tüm işlem hacmindeki payı yüzde 23 olarak gerçekleştiği, 
hem bir önceki çeyreğe hem de 2014 yılının aynı dönemine göre yükseldiği görüldü. Yabancıların en 
yüksek işlem hacmi yüzde 30 ile BIST Ticaret’te, en düşük işlem hacmi ise yüzde 5 ile BIST Teknoloji’de 
gerçekleşti. 
Geçen yılın aynı dönemine kıyasla yabancıların payı BIST Sınai ve BIST Teknoloji’de düşerken, en fazla 
BIST 30, BIST Hizmetler ve BIST Banka olmak üzere diğer tüm endekslerde yükseldi. 
Borsa İstanbul’daki 1 milyon 69 bin yatırımcının sadece 9 bin 833’ü yabancı iken, yabancı 
yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 23, piyasa değerindeki payı ise yüzde 63 seviyesinde. 
Yabancıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 152 milyar lira düzeyinde bulunuyor. 
Yerli kurumsal yatırımcı sayısı henüz çok sınırlıyken toplam piyasa değerindeki payları yüzde 19 
seviyesinde. Piyasa değeri yüzde 37 olan yerli yatırımcıların hisse senetlerinin toplam değeri 89 milyar 
lira düzeyinde. 
Bu yılın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul’da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmezken 
bunlar ABD, İngiltere ve Lüksemburg olarak sıralandı. ABD’de yerleşik bin 411 yatırımcı toplam 
yabancı yatırımların 3’te 1’ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar, 
toplam portföyün yarısını elinde tuttu. 
Geçen yılın son günlerinden itibaren liranın dolar karşısında değer kaybı başlayarak, 2015’in ilk 
günlerinden itibaren devam etti. Türk Lirası’nda yaşanan değer kaybının tarihi rekor seviyeleri 
ulaşmasıyla Borsa İstanbul’da işlem gören birçok şirketin piyasa değeri olumsuz etkilenerek, yılın ilk 
çeyreğinde tüm endekslerde düşüş görüldü. 
Yılın ilk çeyreğinde piyasa değeri olarak BIST Tüm endeksi lira bazında yüzde 7 düşüş gösterirken dolar 
bazındaki düşüş 17 seviyesine ulaştı. En büyük düşüş, gelişmelerden en hızlı ve fazla etkilenen banka 
endeksinde görülürken, Türk Lirası ve Amerikan Doları bazında sırasıyla yüzde 15 ve yüzde 25 azaldı. 

 

BOGAZDADUGUN.NET 

Borsa Trendleri Raporu Yayımlandı 

Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 senesi birinci çeyrek itibarıyla 

yüzde 40 düzeyinin üzerine çıktı.  

 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) iş birliğinde hazırlanan 

Borsa Trendleri Raporu'nun 12. sayısında 2015'in ilk çeyreği değerlendirildi. Raporda, 2015 seneyin ilk 

çeyreğinde halka arzların bir evvelki dönemlere göre oranla daha durgun olduğu görüldü.  

 

Üç aylık dönemde Borsa İstanbul Hisse ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda gerçekleşen üç halka arzdan 

42 milyon liralık kazanca erişilirken, gerçekleşen üç halka arzda da yabancı satışı bulunmuyor.  



 

2013 seneninden bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık hem de fiili dolaşım oranlarında 

yükseliş yaşanıyor. Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015 senesi birinci 

çeyrek itibarıyla yüzde 40 düzeyinin üzerine çıktı. Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliğinin 

günden güne arttığı, piyasanın etkinliğinin ve işlem hacminin yükselmesine pozitif katkı sağladığı 

görülüyor.  

 

31 Mart 2015 itibarıyla en yüksek halka açıklık oranına sahip endeks ticaret endeksi iken fiili dolaşım 

oranları karşılaştırılmasında banka endeksi yüzde 37 ile en yüksek orana sahip endeks oldu.  

 

Sene ilk çeyreğinde liranın değer kaybı ve artan volatilitenin tesiriyle işlem hacimlerinde ciddi artış 

yaşandığı görülüyor. Teknoloji endeksi bu yükselişten yüzde 340 artış ile en büyük hissesi alırken sınai 

endeks yüzde 95 yükselişle ikinci sırada geldi. Borsa İstanbul'da gerçekleşen işlem hacminin yarısına 

yakınının geçtiği banka endeksinde ise geçen çeyreğe göre yüzde 23 bir evvelki seneye yüzde 43 artış 

yaşandı.  

 

  - İlk çeyrekte 815 milyon dolarlık çıkış yaşandı  

 

Rapora göre, Türk Lirası'nın bilhassa dolar karşısındaki değer kaybının ilk çeyrekte hızlanmasının 

neticeleri endekslerden para çıkışı olarak da kendini gösterdi. BIST Tüm endeksinden ilk çeyrekte 

toplamda 815 milyon dolar meblağında bir para çıkışı kayıtlara geçti.  

 

En yüksek para çıkışı ise 447 milyon dolar ile banka endeksinde görüldü. Yalnızca holding ve yatırım 

endeksiyle teknoloji endeksine nette para girişi yaşandı.  

 

2015 seneyin ilk çeyreğinde yabancıların BIST Tüm işlem hacmindeki hissesi yüzde 23 olarak 

gerçekleştiği, hem bir önceki çeyreğe hem de 2014 seneyin aynı dönemine göre yükseldiği görüldü. 

Yabancıların en yüksek işlem hacmi yüzde 30 ile BIST Ticaret'te, en düşük işlem hacmi ise yüzde 5 ile 

BIST Teknoloji'de meydana geldi.  

 

Geçen sene aynı dönemine mukayese et yabancıların hissesi BIST Sınai ve BIST Teknoloji'de düşerken, 

en fazla BIST 30, BIST Hizmetler ve BIST Banka olmak üzere diğer tüm endekslerde yükseldi.  

 

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 69 bin yatırımcının yalnızca 9 bin 833'ü yabancı iken, yabancı 

yatırımcıların işlem hacmindeki hissesi yüzde 23, piyasa değerindeki hissesi ise yüzde 63 düzeyinde. 

Yabancıların elindeki pay senetlerinin toplam değeri 152 milyar lira düzeyinde bulunuyor.  

 

Yerli müessesesel yatırımcı sayısı daha çok hudutluyken toplam piyasa değerindeki hisseleri yüzde 19 

düzeyinde. Piyasa değeri yüzde 37 olan yerli yatırımcıların pay senetlerinin toplam değeri 89 milyar 

lira düzeyinde.  

 

Bu sene ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin değişmezken 

bunlar AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ, İngiltere ve Lüksemburg olarak sıralandı. AMERİKA BİRLEŞİK 

DEVLETLERİ'de yerleşik bin 411 yatırımcı toplam yabancı yatırımların 3'te 1'ine sahipken, ilk iki sırada 

yer alan AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ ve İngiltere adresli yatırımcılar, toplam portföyün yarısını 



elinde tuttu.  

 

Geçen sene son günlerinden itibaren liranın dolar karşısında değer kaybı başlayarak, 2015'in ilk 

günlerinden itibaren devam etti. Türk Lirası'nda yaşanan değer kaybının tarihi rekor düzeyleri 

erişmesiyle Borsa İstanbul'da işlem gören bir hayli şirketin piyasa değeri negatif etkilenerek, sene ilk 

çeyreğinde tüm endekslerde düşüş görüldü.  

 

Sene ilk çeyreğinde piyasa değeri olarak BIST Tüm endeksi lira bazında yüzde 7 düşüş gösterirken 

dolar bazındaki düşüş 17 düzeyine erişti. En büyük düşüş, gelişmelerden en hızlı ve fazla etkilenen 

banka endeksinde görülürken, Türk Lirası ve Amerikan Doları bazında sırasıyla yüzde 15 ve yüzde 25 

azaldı. 
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